
ZARZĄDZENIE NR 41/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Zarządzenia 
68/2023 Wójta Gminy Piaski z dnia 25 sierpnia 2023 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2– Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BA71AB-10CE-4C01-9B7D-94AA0A4C3F06. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 41/W/2023
z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 864,00 59 367,00 61 231,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 59 367,00 59 367,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 59 367,00 59 367,00

758 Różne rozliczenia 28 013 503,09 15 699,00 28 029 202,09

75814 Różne rozliczenia finansowe 201 147,09 15 699,00 216 846,09

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

142 339,97 15 699,00 158 038,97

801 Oświata i wychowanie 978 295,72 236,49 978 532,21

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

88 415,72 236,49 88 652,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 236,49 236,49

852 Pomoc społeczna 361 051,32 896,00 361 947,32

85231 Pomoc dla cudzoziemców 110 780,00 896,00 111 676,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

110 780,00 896,00 111 676,00

Razem: 53 639 362,74 76 198,49 53 715 561,23

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BA71AB-10CE-4C01-9B7D-94AA0A4C3F06. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta nr 41/W/2023
z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 454 765,94 0,00 4 454 765,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 641 800,94 -26 600,00 3 615 200,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 600,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 000,00 -25 000,00 306 000,00

75095 Pozostała działalność 403 200,00 26 600,00 429 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 1 600,00 20 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 25 000,00 50 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 864,00 59 367,00 61 231,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 59 367,00 59 367,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 400,00 39 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 567,00 13 567,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

Razem: 45 925 218,79 59 367,00 45 984 585,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39BA71AB-10CE-4C01-9B7D-94AA0A4C3F06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



